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Handgriffe | Wandgehause, ALT

Dieser Griff bietet verschiedene kompatible
Schliisseloptionen, erleichtert das Offnen und SchlieRen der
Tur und sorgt dafir, dass nur Schlisselbesitzer Zugriff auf

den Schrank haben.

MERKMALE

Beschreibung: Verschiedene Schlosser zum Austausch gegen das Standardschloss.

Verpackungseinheit: 1 Stlick.
Weitere Verriegelungsoptionen auf Anfrage. Informationen dazu erhalten Sie von unseren Vertriebsmitarbeitern. Nicht fr

AFS geeignet.



SPEZIFIKATIONEN

Katalognummer

ALT560

ALT562

ALT563

ALTS561

ALT565

Hohe

40mm

50mm

50mm

78mm

50mm

Breite

19mm

30mm

30mm

23mm

30mm

ZUSATZLICHE PRODUKTDETAILS

Table 1/1
Tiefe Schliisseltyp
48mm NA
48mm Ronis
48mm Ronis
69mm Ronis
48mm NA

Schliisselcode

M21323

5333

M21323

Grifftyp
Plastikgriff

Chrombeschicht
eter T-Griff mit
Zylinderschloss

Kunststoffgriff
mit
Zylinderschloss

Chrombeschicht
eter T-Griff mit
Zylinderschloss

Kunststoffschwe
nkgriff fir
Halbzylinder

Weitere Verriegelungsoptionen auf Anfrage. Informationen dazu erhalten Sie von unseren Vertriebsmitarbeitern. Nicht fur

AFS geeignet.

WARNUNG

nVent-Produkte missen in Ubereinstimmung mit den Produktinformationsblattern und dem Schulungsmaterial von nVent

installiert und verwendet werden. Informationsbléatter sind verfiigbar unter www.nVent.com sowie bei lhrem nVent-
Kundendienstvertreter. UnsachgemaRe Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu
den Anweisungen und Warnungen von nVent kénnen zu Fehlfunktionen, Anlagenschaden, schwerer Koérperverletzung sowie

zum Tod flhren und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.
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Unser starkes markenportfolio:

CADDY

ERICO HOFFMAN

ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Alle Marken und Logos von nVent sind Eigentum der nVent Services GmbH oder ihrer Tochtergesellschaften oder durch sie

lizenziert. Alle tibrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. nVent behilt sich das Recht vor, ohne Vorankiindigung Anderungen

vorzunehmen.

Dieses Dokument ist systemgeneriert.

TRACHTE

nVent.com/HOFFMAN
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https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encalt560
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encalt562
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encalt563
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encalt561
https://origin-nvent.nvent.com/de-lu/hoffman/products/encalt565
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

