

Handgriffe | Wandgehäuse, ALT



Dieser Griff bietet verschiedene kompatible Schlüsseloptionen, erleichtert das Öffnen und Schließen der Tür und sorgt dafür, dass nur Schlüsselbesitzer Zugriff auf den Schrank haben.

MERKMALE

Beschreibung: Verschiedene Schlösser zum Austausch gegen das Standardschloss.

Verpackungseinheit: 1 Stück.

Weitere Verriegelungsoptionen auf Anfrage. Informationen dazu erhalten Sie von unseren Vertriebsmitarbeitern. Nicht für AFS geeignet.

SPEZIFIKATIONEN

Table 1/1						
Katalognummer	Höhe	Breite	Tiefe	Schlüsseltyp	Schlüsselcode	Grifftyp
ALT560	40mm	19mm	48mm	NA		Plastikgriff
ALT562	50mm	30mm	48mm	Ronis	M21323	Chrombeschicht eter T-Griff mit Zylinderschloss
ALT563	50mm	30mm	48mm	Ronis	5333	Kunststoffgriff mit Zylinderschloss
ALT561	78mm	23mm	69mm	Ronis	M21323	Chrombeschicht eter T-Griff mit Zylinderschloss
ALT565	50mm	30mm	48mm	NA		Kunststoffschwe nkgriff für Halbzylinder

ZUSÄTZLICHE PRODUKTDETAILS

Weitere Verriegelungsoptionen auf Anfrage. Informationen dazu erhalten Sie von unseren Vertriebsmitarbeitern. Nicht für AFS geeignet.

WARNUNG

nVent-Produkte müssen in Übereinstimmung mit den Produktinformationsblättern und dem Schulungsmaterial von nVent installiert und verwendet werden. Informationsblätter sind verfügbar unter www.nVent.com sowie bei Ihrem nVent-Kundendienstvertreter. Unsachgemäße Installation, Missbrauch, Fehlanwendung oder andere Handlungen im Widerspruch zu den Anweisungen und Warnungen von nVent können zu Fehlfunktionen, Anlagenschäden, schwerer Körperverletzung sowie zum Tod führen und/oder haben die Annullierung der Garantie zur Folge.



Unser starkes markenportfolio:

TRACHTE CADDY HOFFMAN SCHROFF **ERICO** ILSCO